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Styrelsen for BRF Morotstaden far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2024.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregiende ar.

BostadsrittsfSreningen har sitt site i Navekvarn,

Styrelsens sammanséittning

Joakim Hallberg ordférande
Carina Norgren kassor
Monica Karlsson sekreterare
Agneta Thorell ledamot
Ake M&mer ledamot
Frida Thunberg suppleant
Annie Clausen suppleant

Foreningens revisorer

Bengt Skott revisor
Per-Olov Birgh revisorsuppleant
Valberedning

Lars Petersson sammankallande

Irja Orvokki Ham4l4inen

Fastighetsuppgifter

Foreningens uppgift &r att dga och forvalta fastigheten Névekvam 5:33. Fastigheten &r forsikrad till fullo
och har ett taxeringsvirde pa 33 707 000 kr varav taxeringsvérde mark 12 013 000 kr och taxeringsvirde
byggnad 21 694000 kr.

Totalt omfattar fastigheten 43 [igenheter i 13 hus, 43 garageplatser och 30 parkeringsplatser varav 8 &r
forsedda med eluitag. Gronomraden och lekplatser ingér dven i omradet.

Underhall/ombyggnad

En vérmepump, en radiator (element) och en avloppspump har bytts ut.
Fonsterrenovering i de gamla husen pagar, tva Idgenheter blev kiar under aret,
Byte av fonster i de nya husen, tva lagenheter blev klar under aret.

Tre nya parkeringsplatser har anlagts pa sédra parkeringen.

Tva sandlador togs bort pa innergérdar och ersattes av asfalt.

Garagen péa norra sidan mélades om av medlemmarna.

Allmiint

Under éaret har styrelsen haft sexton protokollfsrda maten och en foreningsstimma. Féreningen har haft
en stdddag pa varen och tva stiddagar pa hésten dar det har lottats ut sex presentkort 4 500 kr. Vi
tackade @ven en medlem med ett presentkort 4 1000 kr da han varit till stor hjélp med att hjglpa
till att installera teveboxar hos medlemmar da Telenor sade upp avtalet pa gruppanslutning teve
och féreningen anlitade Allente i stillet.

Overlitelser
Tre bostider saldes under aret.
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Foérvaltningsberiittelse

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kv upplaten med
bostadsratt (kirkvm)
Skuldsittning per kv (kr/kvm)
Skuldsattning per kvm upplaten
med bostadsritt (kr/kvm)
Sparande per kvm (kr/kvm)
Réntekénslighet {%)
Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Arsavgifternas andel i % av totala
rorelseintakter

Férdndringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Disposition av foregiende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid drets utging

Forslag till vinstdisposition

2024
2100
-148
13,7

353
1280

1280
39

-

35

57

100,0

Inbetalda

insatser

400 000

400 000

2023
2330
381
20,0

392
897

897

130
2.3

99,2

Balanserat

resultat

629 987
399317

1029 304

Styrelsen foresldr att till frfogande stiende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras s att
i ny rikning Sverftres

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfljande resultat- och balansrakning samt

kassaflgdesanalys med noter.

2022 2021
2104 1986
-156 184
14,5 18,8
354 334
936 974
936 974
66 90
2,6 2.9
47 59
100,0 100,0
Arets
resultat
399317
-399317
-326 739
-326 739
1029 304
-147 530
881 774
881 774
881 774

2(9)

Totalt
1429304

0
-326 739
1102 565
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Resultatrikning Not 2024-01-01 2023-01-01
-2024-12-31 -2023-12-31

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.

Avgifter 2 2100168 2330190
Stdd och bidrag 0 18 405
Summa rireiseintiikter, lagerforindringar m.m. 2100 168 2348 595
Rérelsekostnader

Fastighetsomkostnader -1220 997 -925 961
Ovriga externa kostnader -175117 -180 089
Personalkostnader -172 906 -191 983
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstiligingar -379 800 -389315
Sumnma rirelsekostnader -1 948 820 -1 687 348
Rirelseresultat 151 348 661 247
Finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter 314 0
Réntekostnader och liknande resultatposter -299 192 -261 930
Summa finansiella poster -298 878 -261 930
Resultat efter finansiella poster -147 530 399 317
Resultat fore skatt -147 530 399 317

Arets resultat -147 530 399 317
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anldggningstillgingar
Byggnader och mark

Byggnadsinventarier

[nventarier

Gemensam andel bostadsritt

Summa materiella anliggningstillgingar

O b
A

Summa anliiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsitiningstillodngar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

4316159
607 011
1410077
650 000
6 983 247

6 983 247

40 056
40 056

2354622
2354622
2394 678

9 377925

4(9)

2023-12-31

4 498 609
677 890
371293
650 000

6397 792

6397792

205 672
205672

541575
541 575
747 247

7 145 039
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Avsattningar
Inre reparationsfond
Summa avsittningar

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa Ingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostrader och férutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

400 0G0
400 000

1029304
-147 530

831774
1281774

400 799
400 799

7 608 600
7 608 600

14 579
11910
60 263
86 752

9377923

5(9)

2023-12-31

400 000
400 000

629 987
399317
1029 304
1429 304

369 188
369 188

5332 500
5332500

-65 162
15240
63 968
14 046

7 145 038
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Kassaflodesanalys Not

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansielia poster

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflédet
Betald skait

Kassafldde frin den l5pande verksamheten fore
fordndring av rorelsekapital

Kassafléde fran forindring av rorelsekapitalet
Férandring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den l5pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anliggningstillgingar
Kassaflide fran investeringsverksamheten

Finapsieringsverksamheten
Upptagna lin
Kassafléde frin finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid &rets bérjan

Likvida medel vid &rets bérjan
Likvida medel vid arets slut

2024-01-01
-2024-12-31

-147 530
379 800
160 160

392 430

165 616

24574
582 620

-538 120
-538 120

2276 100

2276 100

2 320 600

521744
2842 344

6 (9

2023-01-01
-2023-12-31

399317
389315
-155 917

632 715
-205 672

26 504
453 547

-538 120
-538 120

-230 000
=230 000
-314 573

856 148
541 575
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokftringsnimndens allminna
rad (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag,

Anliggningstillgingar
Tilldmpade avskrivningstider:

Byggnader 50 ar

Fénster 10-15 ar

Virmepumpar 15 ar

Inventarier 10 ar
Not 2 Nettoomsiittning

foreningens arsavgifter

Not 3 Byggnader och mark

2024-12-31 2023-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 9122 522 9122522
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden 9122522 9122 522
Ingdende avskrivningar -4 623 913 -4 441 463
Arets avskrivningar -182 450 -182 450
Utgdende ackumulerade avskrivningar -4 806 363 -4 623 913
Utgdende redovisat virde 4316 159 4 498 609

Not 4 Virmepumpar

2024-12-31 2023-12-31
Ingiende anskaffningsviirden 1 807 711 1807 711
Ink&p 54 8§75
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 1862 586 1807 711
Ingdende avskrivningar -1 129 821 -1 004 372
Arets avskrivningar -125 754 -125 449
Utgiende ackumulerade avskrivningar -1 255575 -1 129 821

Utgiende redovisat viirde 607 011 677 890
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Not 5 Finster

Ingdende anskaffningsvirden
Arets anskaffning/forbittring
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar
Utgédende redovisat viirde
Not 6 Inventarier
Ingdende anskaffningsvarden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivaingar
Utgdende redovisat viirde
Not 7 Lin
Lénsforsikringar, 4,54 %

Lanstorsakringar, 4,54 %
Lansforsdkringar, 4,04 %

Navekvarn 2025-05 -

Joakim Hallberg

Ordforande

Monica Karlsson

Ake Mdmer

2024-12-31
560113
910380

1470 493
-167 986
-39 956
-207 942

1262 551

2024-12-31

264 492
264492

-85 326
-31 640
-116 966

147 526

2024-12-31
1 662 500
2665000

3281 000
7 608 500

Carina Norgren

Agneta Thorell

8(9)

2023-12-31

213113
347000
560 113

-145 053
-22933
-167 986

392 127

2023-12-31

264 492
264 492

-26 843
-58 483
-85 326

179 166

2023-12-31

1712 500
2795000

825 000
5332 500
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Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har lamnats den 24 april 2025

Elisabeth Joha‘&s’son

Revisor
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Revisionsberiittelse

Till foreningsstimman i BRF Morotstaden

Jag har granskat arsredovisningen och rikenskaperna samt styrelsens forvaitning i BRF
Morotstaden for ar 2024,

Det ar styrelsen som ansvarat for rakenskapshandlingarna och forvaltningen. Mitt ansvar &r att
uttala mig om redovisningen och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat och
genomfort revisionen for att i rimlig grad forsikra mig om att redovisningen inte innehaller
vasentliga felaktigheter. Min revision innefattar att granska underlagen fir belopp och annan
information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingér ocks4 att préva redovisningsprinciperna
och styrelsens tillimpning av dem samt att bedma den samlade informationen i redovisningen.
Jag har granskat vésentliga beslut, dtgirder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma
om nagon styrelseledamot eller kasséren har handlat i strid med foreningens stadgar eller
arsmotesbeslut.

Jag anser att min revision ger mig rimlig grund f6r mina uttalanden nedan.

Redovisningen har upprittats i enlighet med god revisionssed, varfor jag tillstryker
O att resultatrikningen och balansrikningen faststlls

Styrelseledamé&terna har enligt min bedémning inte handlat i strid med fSreningens stadgar, varfor
jag tillstyrker

O att styrelsens ledamoter och kassdren beviljas ansvarsfrihet for rikenskapsaret

Nykoping den 24 april 2025

< {
Elisabeth Johanssdn



